

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Grain Mix "Bread"

Zutaten

Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirsevollkornmehl, Wasser, Bio SOJAMEHL, Bio Leinsamen (3%), Bio Sonnenblumenkerne (3%), Bio SESAM (3%), Bio Leinsamenmehl (3%), Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHIN
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Classic (Maisbrötchen)

Zutaten

Wasser, Bio Maisstärke (29%), Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Leinsamenmehl, Bio Apfelfaser, Bio Sonnenblumenöl, Bio Reismehl, Bio Maismehl (3%), Bio SESAM (3%), Bio Leinsamen (3%), Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Wasser, Bio Maisstärke (31%), Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirseflocken, Bio Leinsamenmehl, Bio Sonnenblumenöl, Bio Reismehl, Bio Maismehl (3%), Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Wasser, Bio Maisstärke (29%), Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Leinsamenmehl (4%), Bio Apfelfaser, Bio Sonnenblumenöl, Bio Reismehl, Bio Maismehl (3%), Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 25.11.2020

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Panini "Bianco"

Zutaten

Wasser, Bio Maisstärke (26%), Bio Reinsnaturauerteig (Bio Reismehl, Wasser), Bio Reismehl, Bio Hirseflocken, Bio Kartoffelflocken (5%), Bio Maismehl (3%), Bio Sonnenblumenöl, Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze

DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Panini "Vital"

Zutaten

Bio Maisstärke (27%), Wasser, Bio Amaranthnaturaussteig(Bio Amaranthvollkornmehl (5%), Wasser), Bio Reismehl, Bio Amaranthvollkornmehl (7%), Bio Leinsamen, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Sonnenblumenöl, Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Apfelfaser, Bio Dextrose, Meersalz, Bio Hefe, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze

DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Landbrot Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl (20%), Wasser), Bio Buchweizenvollkornmehl (17%), Bio Maismehl (17%), Wasser, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Sesam Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizenanstrich (Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio SESAM (14%), Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Hirsevollkornmehl, Bio SOJAMEHL, Meersalz, Bio Apfelfaser, Bio Honig, Emulgator SOJALECITHINE DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 25.11.2020

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Panini Royal

Zutaten

Wasser, Bio Maisstärke (30%), Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirseflocken (6%), Bio Leinsamenmehl, Bio Sonnenblumenöl, Bio Reismehl, Bio Maismehl (2%), Bio Flohsamenschalen, Erbsenprotein, Bio Dextrose, Bio Hefe, Meersalz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
DE-ÖKO-003

unter Schutzatmosphäre verpackt

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton Bio "Schnitten & Brötchen", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52473)

Bio Canihua active-mineral

Zutaten

Bio Reinsnaturauerteig (Bio Reismehl, Wasser), Bio Canihumehl (15%), Wasser, Bio LUPINENMEHL, Bio Kürbiskerne (7%), Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Bio Honig
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SESAM UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE